
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_01_07_B3-8.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO GIEDRAIČIŲ SENIŪNIJOS ŽALVARIŲ SENIŪNAITIJOS 

SENIŪNAIČIO RINKIMŲ DATOS SKELBIMO 

 

2025 m. sausio 07 d. Nr. B3-8 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 38 

straipsnio 4 dalimi, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. B1-178 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktą: 

1 .  s  k  e  l  b  i  u  Molėtų rajono Giedraičių seniūnijos Žalvarių seniūnaitijos seniūnaičio 

rinkimų datą 2025 m. sausio 22 d.;  

   2. n u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Saulius Jauneika 

 


